[image: Герб кон без вч2]Российская  Федерация
Ростовская  область
г о р о д   Ш а х т ы
           ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ № 527

61-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 23 августа 2024 года

О согласовании продажи на торгах муниципальных жилых помещений, расположенных в расселенном многоквартирном доме по адресу: г.Шахты, пр-кт Ленинского Комсомола, д. 21, признанном аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с решением городской Думы города Шахты от 27.10.2011 №173 «Об утверждении «Положения о муниципальной собственности муниципального образования «Город Шахты»» и Уставом муниципального образования «Город Шахты», постановлением Администрации города Шахты от 04.06.2014 №3374 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащим сносу», в целях пополнения городского бюджета, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Согласовать продажу на торгах муниципальных жилых помещений, расположенных в расселенном многоквартирном доме по адресу: г.Шахты, пр-кт Ленинского Комсомола, д. 21, признанном аварийным и подлежащим сносу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 06 сентября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Шахты В.Б. Петрова и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (Ю.Н. Севостьянов).

Председатель городской Думы -
глава города Шахты                                                                                  К. Корнеев

23 августа 2024 года

Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО, Администрации города Шахты, КУИ г.Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

image1.jpeg